

Årsredovisning
för
Reaktion i Sverige AB
556947-2342

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Ringsö, Styrelseledamot
2025-06-04

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Reaktion i Sverige AB är en kommunikationsbyrå med fokus på att skapa strategisk, relevant och empatisk kommunikation som engagerar och bygger starka relationer mellan varumärken och deras målgrupper. Genom en kombination av kreativitet och datadriven analys strävar vi efter att leverera mätbara resultat för våra kunder.

Företagets säte är Stockholms kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade -25% till 75,4 Msek (101,2 Msek). Även rörelsemarginalen minskade som för 2024 blev 1,3% (5,8%) vilket gör att rörelseresultatet för år 2024 blev 1,0 Msek (5,9 Msek).

Förklaringen till det lägre rörelseresultatet beror främst på minskade intäkter bl.a. kopplat till den rådande konjunkturen. Med anledning av de minskade intäkterna har vi under året jobbat med att dra ner på våra kostnader och har tvingats att säga upp några medarbetare. Kostnaderna blev lägre än för år 2023 men intäkts tappet slog trots detta igenom och påverkade rörelseresultatet negativt. Det är många branschkollegor som har haft ett väldigt tufft år och vi är glada att vi ändå lyckades göra ett positivt resultat när vi väl stängde året.

Vi har under året haft stort fokus dels på våra befintliga kunder och samarbeten men också fokus på att rekrytera nya kunder till Reaktion som vi nu ser har gett effekt.

Vi fortsätter att ha stort fokus på effektivitet och kreativitet inom datadrivna kommunikationslösningar samt att vi också breddat vårt erbjudande inom CRM och CX.

Vi avser att fortsätta vår satsning på att kombinera kreativitet med dataanalys för att skapa kommunikationslösningar som inte bara når ut, utan också berör och engagerar målgrupperna. Genom att ständigt anpassa oss till det snabbt föränderliga medielandskapet och utnyttja nya teknologier, strävar vi efter att fortsätta leverera kommunikation som ger våra kunder de reaktioner de förtjänar.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag av Valfångaren AB, 556797-4224.

Flerårsöversikt (KSEK)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	75 397	101 174	100 145	89 785	78 629
Rörelsemarginal (%)	1	6	9	8	9
Soliditet (%)	41	37	37	38	47
Kassalikviditet (%)	177	163	171	185	219

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	2 036 904	4 394 417	6 631 321
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 394 417	-4 394 417	0
Årets resultat			671 196	671 196
Belopp vid årets utgång	200 000	6 431 321	671 196	7 302 517

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 431 321
årets vinst	671 196
	7 102 517
disponeras så att i ny räkning överföres	7 102 517
	7 102 517

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		75 396 884	101 173 804
Övriga rörelseintäkter		647 527	284 152
		76 044 411	101 457 956
Rörelsens kostnader			
Projektkostnader		-49 577 867	-68 201 391
Övriga externa kostnader		-6 955 721	-5 999 517
Personalkostnader	2	-18 248 150	-21 124 795
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 306	0
Övriga rörelsekostnader		-237 569	-266 291
		-75 043 613	-95 591 994
Rörelseresultat		1 000 798	5 865 962
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 362	71 167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133 499	-277 215
		-68 137	-206 048
Resultat efter finansiella poster		932 661	5 659 914
Resultat före skatt		932 661	5 659 914
Skatt på årets resultat		-261 465	-1 265 497
Årets resultat		671 196	4 394 417

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	873 939	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 901	0
		891 840	0
Summa anläggningstillgångar		891 840	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 047 850	9 657 890
Övriga fordringar		382 956	1 062 907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	763 549	1 175 731
		10 194 355	11 896 528
<i>Kassa och bank</i>	6	6 689 492	6 267 772
Summa omsättningstillgångar		16 883 847	18 164 300
SUMMA TILLGÅNGAR		17 775 687	18 164 300

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		6 431 321	2 036 904
Årets resultat		671 196	4 394 417
		7 102 517	6 431 321
Summa eget kapital		7 302 517	6 631 321
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	956 250	416 651
Summa långfristiga skulder		956 250	416 651
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		508 318	833 337
Leverantörsskulder		2 931 689	4 008 856
Övriga skulder		1 968 614	1 050 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	4 108 299	5 223 722
Summa kortfristiga skulder		9 516 920	11 116 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 775 687	18 164 300

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet / lokal
Inventarier, verktyg och installationer

5 %
5 år

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på finansiella rapporterna.

Redovisning av pågående tjänsteuppdrag.

Att bestämma när intäkterna från pågående tjänsteuppdrag ska redovisas kräver bland annat en förståelse för hur arbetet fortsskrider och historisk erfarenhet av liknande arbeten. Redovisningen av intäkter från tjänsteuppdrag kräver också väsentliga bedömningar vid bedömning av milstenar, faktisk upparbetning och beräknade utgifter för att färdigställa arbetet.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Osäkerheter i uppskattningen

Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten på redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Utfallet från dess kan avvika väsentligt.

Intäkter från tjänsteuppdrag

Redovisade intäktsbelopp och tillhörande fordringar för tjänsteuppdrag återspeglar den bästa uppskattningen av utfallet och färdigställandegraden för varje avtal. Detta inkluderar en bedömning av vinsten i pågående tjänsteuppdrag och eftersläpande orders.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	21	24

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	894 226	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	894 226	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-20 287	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 287	0
Utgående redovisat värde	873 939	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 193	30 193
Inköp	21 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 113	30 193
Ingående avskrivningar	-30 193	-30 193
Årets avskrivningar	-4 019	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 212	-30 193
Utgående redovisat värde	17 901	0

Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Ej fakturerade uppdrag	467 936	899 904
Förutbetalade kostnader	295 613	275 827
	763 549	1 175 731

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	7 000 000	7 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Skulder till kreditinstitut

Långgivare	Lånebelopp	Lånebelopp
	2024-12-31	2023-12-31
SEB	1 464 568	1 249 988
SEB	0	83 318
ALMI	0	333 333
	1 464 568	1 666 639
Kortfristig del av långfristig skuld	508 318	833 337

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Personalrelaterade upplupna kostnader	2 123 998	3 802 889
Fakturerade ej upparbetade intäkter	1 193 629	447 803
Övriga upplupna kostnader	790 672	973 030
	4 108 299	5 223 722

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	13 170 000	13 170 000
	13 170 000	13 170 000

Not 10 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Första kvartalet för år 2025 har börjat väldigt bra och vi gör vårt bästa kvartal på många år och vi ser med spänning fram emot fortsättningen på året.

Stockholm 2025-06-03

Jan Ringsö
Jan Ringsö
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

Grant Thornton Sweden AB

Carl Niring
Carl Niring
Auktoriserad revisor
